*La philosophie de Marx*, Etienne BALIBAR. La découverte, 1993, P. 45.
6. *L'idéologie allemande, Karl Marx, essentiel* (éditions sociales), P. 78.
7. *La crainte des masses*, Etienne BALIBAR. Galilée, 1997, Pages 173-220.
8. *Dictionnaire critique du marxisme*. Georges LABICA – Gérard BENSUSSAN. 1982.

شيدان وثيق

خرداد 1397 - ژوئن 2018

cvassigh@wanadoo.fr

www.chidan-vassigh.com